
ALLA är hjärtliga välkomna!  
Hedra Fadime Sahindals minne med oss! Både i Stockholm och i Uppsala!  

Öppet brev och inbjudan till ALLA kvinnoorganisationer, Politiska partier och alla 
andra organisationer samt enskilda personer som arbetar med de mänskliga 

rättigheterna!  
Gemensam Demonstration i Stockholm mot hedersrelaterat våld, minnestund vid 

Fadimes grav i Uppsala, och ett seminarium vid Uppsala universitet!  
 
Minnestund:  
Plats: Uppsala, Uppsala kyrkogård  
Tid: tisdag kl 16:00-17:00 den 20 januari 2009  
Seminarium:  
Uppsala, Uppsala universitet Sal 4  
Tid: tisdag kl 18:00-20:00 den 20 januari 2009  
Demonstration:  
Plats: Stockholm, Sergels Torg:  
Tid: onsdag kl. 18:00-19:00 den 21 januari 2009.  
 
  Riksföreningen Glöm Aldrig Pela och Fadime (GAPF) vädjar nu till alla organisationer och 
enskilda personer för att Arrangöra en gemensam demostation och minnestund mot 
hedersrelaterat våld!    
 

   
Som enskilda personer är självklart ALLA hjärtligt välkomna!  
   
Är er organisation/förening intresserad av att vara med som medarrangör vid en eller 
flera aktiviteter?  
Ni får gärna anmäla er organisation och en representant från er organisation/förening för att 
hålla tal i samband med anmälan som medarrangör.  
Vi vill gärna be om svar senast den 7 januari 2009 för att kunna skicka programmet till vår 
maillista och till media! Vi är oerhört tacksamma för snabbt svar! 
 
 
Anmälan ska skickas till: pela.fadime@gmail.com         senast den 7 januari 2009.  

   
För Ytterligare information  kontakta:  

Sara Mohammad, sara_mohammad1607@yahoo.se  
Eller gå in på www.pelafadime.se  

Vi ser fram emot att ha ER med oss på manifestationen i Stockholm, på minnestund vid 
Fadimes grav och vid seminariet i Uppsala. Skicka gärna denna inbjudan till alla 

organisationer som ni har kontakt/samarbete med! 
 
 
 
 
 
 



För kännedom: 
  Vi har skickat förfrågan för ett kort tal till 7 respektive ministrar och väntar på svar. 

1-Nyamko Sabuni 
2- Jan björklund  
3- Maria Larsson  
4- Beatrice Ask  

5- Tobias Bilström  
6- Maud Olofsson  
7- Göran Hägglund  

 
 

Denna information gäller alla medarrangörsorganisationer:  
   Som arrangörsorganisation tar vi (Glöm aldrig Pela och Fadime riksföreningen) ansvar för 
det ekonomiska och praktiska jobbet inför manifestationen. Det är även vi som tar ansvar och 
bestämmer talarlistan och själva programmet under manifestationen.  
Som medarrangör har man många möjligheter, men en enda skyldighet.  
 
Möjligheterna:  
1 - Den viktigaste möjligheten är att man gemensamt förstärker kampen mot hedersmord 
vilket är ömsesidigt positivt både för arrangörerna och för medarrangörerna.  
2 - Man har möjlighet att ha sina banderoller och flygblad för att synas som förening och att 
dela sina flygblad om ämnet.  
3 - Man har även möjlighet att ha sitt bokbord för att ge ut sina broschyrer till deltagarna eller 
att ha utställning på plats om ämnet.  
4 - Man har möjlighet att ha en representant som talare, men dock inte alla, vilket varierar 
beroende på antal talare i talarlistan.  
5 - Man får säga precis vad man står får i sin förening och samtidigt ta ansvar för just sitt tal.  
 
Den enda skyldigheten är:  
Att man inte får sprida information om manifestationen utan att nämna 
arrangörsorganisationen innan eller efter manifestationen.  
Detta beror på att det tidigare åren har hänt att någon förening har pratat via olika 
lokalradioprogram och gett rapport om manifestationen utan att nämna Glöm aldrig Pela och 
Fadime riksföreningen som arrangör. Det uppfattades då som att det var just den 
medarrangören själv som har arrangerat manifestationen.  
Vi planerar även att fira 8 mars med en manifestation den 8 mars 2009. Vi återkommer med 
en särskilt inbjudan till den dagen. 
 
   

 Glöm Aldrig Pela och Fadime Riksföreningen.  
www.pelafadime.se  

 


